
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入

入 札 日 時 令和 4年 5月20日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

荒物雑貨 22200034

005 荒物雑貨もしくは090 その他の物品に登録している業者

令和 4年 5月23日 ～ 令和 4年 7月 1日

羽村市リサイクルセンター

三幸商事㈱ 東京都八王子市

893,750円 812,500円 ）

990,000円 入札 900,000円 ） 90.27％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

三幸商事㈱ 812,500 落札

㈱たまエンドレス 940,000

大倉工業㈱　東京支店 945,000

㈱Ｇ－Ｐｌａｃｅ　東京支社 1,182,500

のむら産業㈱　本社 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

令和４年度チューリップ球根購入

見 積 日 時 令和 4年 5月23日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

造園資材 22800096

027造園資材に登録している業者

令和 4年 5月24日 ～ 令和 4年11月 7日

羽村市羽中4-1

東京優芳園㈱ 岐阜農場 岐阜県中津川市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

3,122,460円 見積 2,838,600円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

東京優芳園㈱　岐阜農場 2,834,930 落札

㈲湘南花卉園緑地　東京中央支
店 3,942,500

第一園芸㈱ 辞退

㈱武蔵野種苗園 辞退


	ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入.pdf
	令和４年度チューリップ球根購入.pdf

